ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E
PROPOSTAS RELATIVOS A PREGÃO Nº 24/2015

Aos dezoito dias do mês de junho de dois mil e quinze, às quatorze horas reuniu-se a
Pregoeira nomeada pela Portaria 07/2015 para recebimento dos envelopes relativos ao
Edital acima citado que objetiva REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ARLA
32.  Iniciada a sessão a Pregoeira observou que nenhuma empresa apresentou se fez
presente. Sendo assim a Pregoeira encerra a sessão, declarando a presente licitação
deserta e encaminha o processo para providências. Nada mais havendo lavrou-se a
presente ata que vai lida, encerrada e assinada pela Pregoeira.

INGRID LERCH
Pregoeira